Propter dos data correlative ad renunciationem constituta dicitur de bonis propriis ipsius mulieris, *de Donat. d. 29. n. 11. de Legat. d. 31. n. 6. et 7. ubi declaratur.*
 Vide Dos quoad Constitutionem, & quo nomine sit.
 Fidei facta bonis maternis patri dotanti, an requirit solemnitates, *de Donat. d. 34. n. 2. & 3. & 4. & 5. & 6. & 7. ubi declaratur.*
 Cessante causa quando resolvatur, *de Donat. d. 8. n. 17.*
 Juris quarendi non subjacet dispositioni, *h. s. unquam, de Donat. d. 21. n. 8.*

L. si unquam C. de revo. donat. quando reddat donationem irrevocabilem, *de Donat. d. 20. n. 9. d. d. 21. n. 6.*
 Non capitulum veritatem, inopinatam, & quando talis praesumatur, *d. d. 20. n. 10. d. d. 21. n. 7.*
 Fieri potest maxime accedente juramento, *de Donat. d. 22. n. 4.*
 Posita inter clausulas generales non habetur in consideratione, *d. d. 22. n. 16.*
 Statuti inhabilitantis non attenditur, *de Donat. d. 26. n. 10.*
 Uxor si fuerit promissa per virum, an sit excusatur factis diligentibus, *de Donat. d. 2. n. 8. d. d. 4. n. 16. de Cred. d. 124. n. 11. & 12.*

Sine solemnitatibus subsistitur pro erectione primogeniturae, *de Alien. d. 3. sub n. 18.*
 Comprehenditur sub statu inhabilitante contrahentem, *de Alien. d. 30. sub n. 10. vers. Utraque.*
 Juris quarendi fieri nequit in praedictum creditorum, *de Cred. d. 138. n. 2.*
 Quid de haereditate legati, & c. de Donat. d. 145. n. 74.
 Successioni intelligitur de immediata, *de Success. d. 37. n. 8.*
 Legitima inter patrem, & filium quando subsistatur, *de Legitim. d. 16. n. 4.*
 Litis non importat renunciationem causae, *de Fideic. d. 133. n. 5.*
 In dubio quomodo sit regulanda, *de Success. d. 33. n. 25.*
 Quandoque im-ortat praeventivam solutionem ejus, quod debetur renuncianti, *de success. d. 33. n. 23.*
 Facta parti, & suis convenit etiam haereditas extraneis, *de success. d. 31. n. 7.*
 Ambigua declarari potest ex intervallo per ipsum renunciatum, *de success. d. 31. n. 5.*
 Facta per locumnam, an eam excludat in concursu alterius, *de success. d. 31. n. 5.*

femine que in conuali statu sit constituta, *Conflic. obf. 153.*
 Facta per filios primi matrimonii in beneficium patris, an profit
 filius secundi matrimonii, de *Success. dif. 31. per tot. vid. de Re-*
nunc. dif. 3. n. 6.
 Et de differentia, an renunciarius decedat testatus, vel in-
 testatus, *d. dif. 31. n. 8.*
 Vel adit pactum de non petendo, *n. 9. ib.*
 Quid ubi facta esset pariter, *et suis, vel pro heredibus quibus-*
eunquid, n. 6. et 7. ib.
 Et quid si decem tempore renunciationis pater transisset ad se-
 cunda vota, *d. dif. 31. n. 4.*
 Ad quos effectus à puellis procurari solet, de *Renunc. dif. 3. n. 24.*
 Intelligitur ab intestato non autem ex testamento, de *Renunc. dif.*
3. n. 7. et 8. ib.
 Causibus fortuitis non capit valde insolitos, incogitatos, de *Regal.*
dif. 134. n. 10. dif. 159. n. 19.
 Læfioni, an subjaceat, de *Renunc. dif. 5. n. 10. dif. 19. num. 3. Conflic.*
obf. 255.
 Quando importare dicitur vel liberationem renunciantis ab
 onere, de *Renunc. dif. 6. n. 16. et 20.*
 Immissioem quando impediatur ad bona renunciata, de *Renunc. dif.*
14. n. 2.
 A tententorum, *vid. Attentata.*
 Recursum, seu paritio quando bene facta dicitur, de *Judic. dif. 19.*
n. 14. et 15.
 Reliqua, *vide Repudiatio, Remissio, Donatio, Resignatio, de Renunc.*
in Sum. n. 1. per 17.
RENUNCIATIO BENEFICII.
RENUNCIATIO QUOAD COMPREHENSIONEM
BONORUM.
 Quantumvis generalis, & amplissima restringitur ad suam causam,
Decif. Sic. n. 120. ubi late.
 Non capit illa bona, & jura, quæ fuerint quæstia occasione illius
 matrimonii, quod dat occasionem renunciandi, de *Don. dif. 72.*
n. 5. et per tot.
 Non capit calus verisimiliter non habitos in intentione, de *Legit.*
dif. 40. n. 22.
 Donatarii, vel renunciarii successionem quando non compre-
 hendit, *d. dif. 40. sub n. 19.*
 Non capit ea quæ filiis obveniunt ex dispositione, *f. femina, de Dor.*
dif. 34. n. 8. de Success. dif. 33. n. 7. de Renunc. dif. 12. n. 2.
 Fallit ubi adit prægnantia verborum, de *Dor. dif. 34. n. 8. de*
Success. dif. 33. n. 9.
 Quid ubi esset facta post contractas secundas nuptias, *d. dif.*
33. n. 8. et 12.
 Non comprehendit bona differentia, & non transmissibilia ad ex-
 traneos, *de Fideic. dif. 6. n. 3. de Renunc. dif. 4. n. 16. dif. 5. n. 4.*
 Sed restricta censetur ad renunciarium, ejusque descendentes
 capaces, de *Renunc. dif. 5. n. 4.*
 Quid in bonis fideicommissariis, *d. dif. 4. n. 6.*
 Et quid ubi processum fuerit per viam donationis, seu renun-
 ciationis translativæ, de *Renunc. dif. 6. n. 14.*
 Fratris facta per sororem vocatum ad fideicommissum compre-
 hendit spem illius fideicommissi per mortem fratrum, de *Fideic.*
dif. 142. n. 6.
 Non comprehendit prohibita, de *Legat. dif. 58. n. 8.*
vide infra à vers. Feudalia.
 Bonis maternis, & paternis non comprehendit fraterna quamvis
 ex hæreditate parentum provenientia, de *Success. dif. 16. n. 3. de*
Renunc. dif. 9. per tot.
 Ex pretii quantitate regular circa jurium comprehensionem, de
Success. dif. 33. n. 12.
 An capiat successionem obventas post professionem, de *Renunc. dif.*
7. n. 9.
 Renunciarii successionem non comprehendit, de *Renunc. dif. 3.*
n. 8.
 Amplia, quamvis dictum esset de bonis fratris, & renunciari-
 us esset frater ubi adessent alii fratres, n. 11. *ib.*
 Amplia, etiam quod dictum esset ut renunciatio debet esse
 realis, n. 12. *ib.* *vide Renunciatus.*
 Feudalia, vel jurisdictionalia, an capiat, de *Renunc. dif. 6. n. 8. dif.*
4. sub n. 9.
 Quid de illorum communitate, de *Renunc. dif. 4. n. 20. de Feud.*
dif. 13. n. 4. dif. 47. n. 3. 1.
 Fideicommissum, an capiat, de *Renunc. dif. 5. n. 9. dif. 6. n. 11.*
 Comprehendit portiones debitas vigore Statuti reintegrativi, de
Renunc. dif. 9. n. 11.
vide de Renunc. in Sum. n. 16.
RENUNCIATIO EXTINCTIVA, VEL TRANSLA-
TIVA QUANDO DICATUR.
 Vnde de *Legit. dif. 33. n. 12. de Renunc. dif. 1. n. 5. et in Sum. n. 9. dif.*
6. n. 12. dif. 7. n. 4. dif. 8. n. 4. et 6. dif. 10. n. 8. et 9. dif. 11. n. 16.
Conflic. obf. 252. Causa Translativa.
 Translativa prodest solum renunciatio non autem aliis, de *Re-*

nunc. dif. 3. n. 4. dif. 8. n. 2.
 Extinctiva autem prodest omnibus, *d. dif. 3. sub n. 4.*
 Verificari potest in juribus delatis, extinctiva autem in qua-
 rendis, *d. dif. 3. n. 5. dif. 7. n. 7. dif. 8. n. 13. et 18.* In quibus de-
 claratur.
 Quid si habeant originem de præterito, *d. dif. 7. n. 8.*
 Eodem tempore potest esse translativa, & extinctiva, de *Renunc.*
dif. 6. n. 13.
 Extinctiva qualis dicitur, de *Renunc. dif. 1. n. 5. dif. 3. n. 4.*
 Et qualis translativa, *d. dif. 3. n. 6.*
 Renunciatio realis non convenit semper extinctiva, nec persona-
 lis translativa, *d. dif. 3. sub n. 4.*
RENUNCIATIO EXTINCTIVA.
 Vide *Reservatio.*
RENUNCIATIO FIDEICOMMISSI.
 Vide *Fideicommissum quoad remissionem, remissio fideicommissi.*
RENUNCIATIO HEREDITATIS.
 Vide *Pactum futuræ Successionis repudiatio.*
RENUNCIATIO OB INGRESUM IN
RELIGIONEM.
 Realis potius quam personalis est censenda, de *Renunc. dif. 1. n. 10.*
dif. 3. n. 10. dif. 2. n. 5. dif. 4. n. 1. dif. 12. n. 7.
 Declara potest *dif. 1. n. 1. dif. 3. sub n. 10. dif. 4. n. 15.*
 Solemnitates statutaris, an requiratur, de *Success. dif. 30. n. 2. remiss.*
et infra à vers. Novitius. Conflic. obf. 354.
 Ad quos effectus procurari solet à puellis, de *Renunc. dif. 1. n. 24.*
dif. 3. n. 7. in fin. dif. 2. 1. sub n. 4.
 Novitius quas solemnitates ferre debet, de *Renunc. dif. 1. n. 1. de*
Regul. dif. 1. n. 17. et 18. et 59. ubi plene, Ann. ad Conc. dif. 40.
et in Sum. n. 61.
 Monialis, an capiat successiones obventas post professionem, de
Renunc. dif. 7. n. 9. et in Sum. n. 61.
 An eandem excludat à successione renunciarii, de *Renunc.*
dif. 1. n. 23.
 Quid ubi omnes femine sint moniales, quamvis una renuncia-
 verit, alie vero non, *d. dif. 1. sub n. 26. et 109.*
 Quid in concursu femine nuptæ, & innuptæ, *n. 28. ib.*
 Et quid ubi una sit monialis, alia vero existat in sæculo, *n. 27.*
ib. et dif. 4.
 An oblitet intestatæ successioni ejus, qui sit hæres renuncia-
 tarii, de *Renunc. dif. 1. n. 16.*
 An, & quando relinquitur per egressum à Religione, plene, de
Renunc. dif. 17. per tot. de Fideic. dif. 30. n. 2. 4. 6. et 109. ubi plene
casus distinguuntur, Ann. ad Conc. dif. 40. n. 11.
 Quid ubi non adit flos causa ingressus, sed accedat etiam
 alie cause, *d. dif. 204. n. 4. et 109.*
 Cessante causa ingressus alie cause subjacent effectibus ratio-
 nis, *d. dif. 204. n. 8. et 9.*
 Et de renunciatione attendenda, & præjudicante non in ratio-
 ne renunciationis, sed in ratione declarationis animi, *d. dif. 204.*
n. 11.
 Rediens ad sæculum ex causa Episcopatus, seu &c. an recuperet
 bona renunciata, de *Renunc. dif. 17. per tot.*
 Quid de egressu à Societate Jesu, *d. dif. 17. n. 6. et 7.*
 Non relinquitur, ubi egressus esset ex causa incorrigibilitatis,
d. dif. 17. n. 8.
 Quid ubi fieret transitus de una Religione ad aliam, *d. dif. 17.*
num. 9.
 Quid ubi sequatur ex causa suppressionis monasterii, n. 12. *ib.*
 Et quid si professus in Religione supersita prius fuisset de al-
 tera Religione quæ extaret, n. 13. *ib.*
 Lapsus duorum mensium intra quos sunt faciendæ quomodo intel-
 ligatur, *Ann. ad Conc. dif. 40. n. 3.*
RENUNCIATIO REALIS, VEL PERSONALIS
QUANDO DICATUR.
 Vid. de *Feud. dif. 11. n. 20. Dec. Sic. n. 90. ubi de pluribus verbis præ-*
ferentibus realitatem, et n. 135. et 109. 102. et 104. de Success. dif.
30. n. 2. remiss. de Renunc. dif. 7. n. 8. et 9. dif. 4. n. 14. dif. 6. n. 13.
dif. 7. n. 4. dif. 8. n. 4. Conflic. obf. 252.
 In possessioe summario datur manente renuncianti non
 obstante exceptione realitatis, *Decif. Sicil. n. 142.*
 Personalis evanescit decessa persona, *Decif. Sicil. n. 141. et 159. de*
Don. dif. 17. n. 3.
 Et si renunciarius ab intestato decedat nulla superestante
 persona contemplata, ipsæ renuncians succedit, *Dec. Sic. n. 149.*
 Realis ac personalis, & translativa in quo differant, de *Don. dif.*
15. n. 9. dif. 17. n. 2. de Renunc. dif. 3. sub n. 4.
 Reddit renunciante incapax successiois, de *Success. dif.*
27. n. 5.
 Personalis celsenda venit occasione matrimonii carnalis seu occa-
 sione matrimonii spiritualis, de *Renunc. dif. 1. n. 10. dif. 2. n. 5.*
dif. 3. n. 10. dif. 4. n. 14. dif. 12. n. 7.
 Declara probo *dif. 1. n. 1. dif. 3. sub n. 10. dif. 4. n. 15.*
 Personalis in dubio præsumitur, *Decif. Sicil. n. 137.*
 Dicitur quæ agitur de bonis differentibus non cessabilibus,
 & non transmissibilibus ad extraneos, de *Feud. dif. 13. n. 21.*

REPARATIO.
 Vid. *Contributio.*
REPENTES.
 Sunt majoris auctoritatis, quam consules, de *Fideicom. dif. 1.*
num. 20.
REPETITIO IN GENERE.
 Qualitas non datur in exorbitantibus, de *Feud. dif. 85. n. 18.*
 Turpiter dati non datur, ubi turpitudinem concurre etiam in dante,
 de *Regal. dif. 47. n. 2. n. 3.*
 Pretii non datur quævis feudatarius venditorem feudi ex eo,
 quod assensus ab ipso obtentus ad favorem emptoris de illo dis-
 ponendo etiam in extraneos à Regia Camera non observetur, de
Regal. dif. 3. sub n. 22. per f. Dabam.
 Excluditur ex diversitate rationis, de *Dor. dif. 9. n. 8. et 9. ubi pon-*
derantur circumstantiæ excludentes repetitionem.
 Conditionis five oneris non datur, de *Fideic. dif. 98. n. 33.*
 Masculinitatis non censetur datur, ubi præsertim accedat diversa
 ratio, de *Fideic. dif. 41. n. 2. dif. 43. n. 4. et 5. et in Sum. n. 270.*
 Aditio in fratre non censetur repetita in filio, *d. dif. 43. n. 6.*
 Fallit ex conjunctura de quibus, *d. dif. 43. n. 7. dif. 43. n. 8.*
 Substitutionis primo hæredi factæ, an eo cessato, censetur alteri
 hæredi adjecta, de *Fideic. dif. 127. n. 5. et 12. et in Sum. n. 211.*
 Dati in certam causam ea non sequuta quando concedatur, late de
Cred. dif. 15. n. 7. et 9.
 Salari non conceditur adversus eos, per quos non stetit, &c. n. 8.
ibid.
 Præcedendis orationis quando intret, de *Success. dif. 13. n. 5. et 11.*
 Testium quando sit necessaria, de *Judic. dif. 32. n. 31.*
 Sortis jurium vitalitiorum non datur, de *Regal. dif. 34. n. 2.*
REPETITIO IN DEBITO.
 Quid differat ab imputatione ipso jure, de *Legitim. dif. 18. n. 21.*
dif. 30. n. 11.
 Requirit perfectus, & concludentes probationes, de *Regal. dif.*
68. n. 9. de Soc. dif. 11. n. 4.
 Et pro eo excludendo sufficit sola possibilitas interesse, de
Usur. dif. 12. n. 9. et 16.
 Quid in materia ultraria, *d. dif. 12. n. 10.*
 Procedit in solitione voluntaria non autem coacta, de *Regal. dif.*
68. n. 10. ubi de solitione gabellatum.
 Solutio est probanda vera, & effectiva, & non sufficit confessio,
 vel quietantia, de *Usur. n. 13. n. 8.*
 Reliqua, *vide Indebitum, de Cred. in Sum. n. 246. Imputatio, Usura,*
Gambia quoad Fructus, etc.
REPRESALIE.
 A quibus, & contra quos exercere possint, & de earum diversis
 speciebus, de *Regal. dif. 181. per tot.*
 Theaurarius non potest communicare debitas represaliandi
 Clericos Judici laico, sed Ecclesiastico debet committere, *d.*
dif. 181. n. 5.
 Non habet facultates represaliandi Clericos, sed tantum lai-
 cos, *d. dif. 181. n. 7.*
 Contra Clericos sunt prohibita, de *Regal. dif. 181. sub n. 1. ubi de*
restitutionibus Congregationis, et n. 7. et 13. ubi de ratione.
 Quid si ageretur in debito ipsorum Clericorum, *d. dif. 181.*
num. 7.
 Non veniunt sub mandato, seu delegatione genera, de *Regal.*
dif. 181. n. 8.
 Vere, & propria quænam sint, *d. dif. 181. n. 9.*
 Dicuntur illæ, quæ sunt imperiosæ, vel bonis subditorum
 alterius Principis, vel Civitatis in proprio Principatu, vel Civi-
 tate, *d. dif. 181. n. 9. ubi datur exemplum Regis Catholici cum*
Januensibus, Vid. de Regal. dif. 170. Bellum. Depradatio.
 Pro rex Neapolitanus an habeat facultatem illas relaxandi, *d. dif.*
181. sub n. 9. remiss.
 Contra civem pro debito Civitatis quare sint licitæ nec dicantur
 de Regibus majoribus, & dicitur impropra represalia, *d. dif.*
181. n. 11. et 12.
 Et quare cogantur cives divites, magisque idonei, *d. dif. 181.*
num. 11.
 Passus illas pro causa publica, vel communi relevari debet indem-
 nis ex collecta, & contributione omnium, de *Allen. d. d. 50.*
n. 5. in fin.
 De repr. fallis, vel depradatione bonorum, quæ reguli bellis sunt
 contra subditos infidelium, vel inimicorum, de *Regal. dif. 170.*
per tot. Bellum. Depradatio.
 Consuetudo totum facit in hac materia, de *Regal. dif. 181. sub nu.*
12. et 13.
 Vid. *Depradatio.*
REPRESENTATIO.
 Inducta fuit jure novissimo, de *Success. dif. 27. n. 12.*
 In feudis, an, & quando datur, de *Feud. dif. 8. n. 4. et 13. ubi plene,*
Decif. Sic. n. 187. et 222. et 109. de Success. dif. 16. n. 15. et 16.
 Et de differentia inter contractus, & ultimas voluntates,
 de *Feud. dif. 8. n. 5. et 13.*
 In feudis individualibus nec ex primogenito patrum excludit,
 de *Success. dif. 16. n. 16.*
 Cuius de Luca Repertor.

In primogenitoribus quando inter, de *Fideic. dif. 203. n. 21. Decif. Sic.*
n. 171.
 Non datur in emphytheusi, de *Feud. dif. 8. n. 13. de Emphy. dif. 11.*
n. 4. dif. 17. n. 2.
 Fallit in casu de quo, de *Emphy. dif. 19. n. 4.*
 Operatur, ut filius repræsentet gradum patris, non autem sexum,
 vel ætatem, *Decif. Sic. n. 177.*
 Et prærogativa lineæ an dicitur excludi ea eo, quod vocatus fuerit
 ille, qui esset defuncto proximior, *Decif. Sicil. n. 192. et 237.*
et 109.
 Et de differentia inter dispositionem hominis, & illam legis in
 qua dictum verbum, proximior adjectum fuerit, n. 244. *ib.*
 Nepotes ex filio prædefunctis quando jure repræsentationis veni-
 niant cum avunculis, & patris, vel amicitis in successione fi-
 deicommissi, de *Fideic. dif. 238. per tot.*
 De distinctione inter vocationem per nomina appellativa, vel
 collectiva, n. 2. *et 109. ib.*
 Et quando nomen, seu vocabulum collectivum æquipollat
 appellativo, n. 3. *ib.*
 Datur in nepote ex fratre secundogenito ad eum ut vincat ipsum
 fratrem secundogenitum, de *Feud. dif. 12. n. 25.*
 Non datur in concursu patruellum, sed major ætate ex ter-
 tiogenito vincit minore ex secundogenito, *d. dif. 13. n. 24.*
 An datur inter collaterales, *Decif. Sic. n. 315. ubi affirmativè in*
*successionibus individualibus detentendis cum qualitate primogeni-
 ture, de Success. dif. 16. n. 14. dif. 209. sub n. 11.*
 Ultra fratrum filios quare non datur in successione dividuis,
Decif. Sic. sub n. 319.
 Et quare datur in successione individualibus, *Abid. vid. de Fid.*
dif. 15. n. 11. dif. 20. sub n. 1. de Success. dif. 16. n. 15. et 109. ubi
de hac distinctione dividui, & individui.
 Subingressio remotioris in proximiorum gradum corruptum ex
 vulgari anomalia procedit in ultimis vocationibus, non autem
 in contractibus, de *Feud. dif. 8. n. 4.*
 Declara id procedere in contractu Emphyteutico, secus in feudi-
 s, n. 3. *ib.*
 Subingressione quando admittat ubi ipsa cessat, de *Feud. dif. 8.*
num. 14.
 Et in quo differat à subingressione, de *Fideic. dif. 1. sub n. 4.*
remiss.
 Non admittitur in prærogativa lineæ, sed transmissio, de *Feud.*
dif. 13. n. 28.
 Plurium personarum formalium in una, & eadem materia quando
 datur, *vide Persona, Capitulum in Genere.*
 Ex quibus conjeturis excludatur, de *Fid. dif. 20. n. 12.*
 Operatur ut linea vincat gradum, de *Fideic. dif. 15. n. 18.*
 Non intret in reciproca ordinata inter institutos, seu superstites
 appellativo nomine vocatos, de *Fideic. dif. 20. n. 2. dif. 21. n. 5.*
 Intelligi ubi substitutio restricta fuerit ad solos fratres hære-
 des institutos, secus si haberet ulteriorem progressum, *d. dif.*
20. n. 2. dif. 21. sub n. 8.
 In successione intestatis regulariter habet locum, de *Fideic. dif.*
20. sub n. 11.
 Ac etiam in fideicommissariis in locum patris prædefuncti,
 de *Fideic. dif. 20. n. 4. vid. de Success. dif. 16. n. 10.*
 In fideicommissariis intrat ubi agitur de vocationibus per nom-
 en collectivum non autem appellativum, de *Fideic. dif. 20. n.*
11. ubi declaratur, dif. 238. n. 2.
 In successione ascendente datur in infirmum, sed inter trans-
 versales non datur nisi inter fratrum filios, de *Fideic. dif. 15. sub*
n. 11. Decif. Sicil. sub n. 319.
 An faciat attendere proximitatem gradus regulandum à persona
 gravati morientis si fuerit restricta à testatore per hæc verba
 salva gradus prærogativa, de *Fideic. dif. 17. n. 3. dif. 81. n. 3.*
 Lineam facit vincere gradum, de *Fideic. dif. 17. n. 3. dif. 8. n. 3.*
 Et remotiorum de linea primogenita facit vincere proximio-
 rem de linea secundogenita, *d. dif. 15. n. 5.*
 Non datur inter plures nepotes ex fratribus defunctis, sed succedunt
 in capita, de *Success. dif. 16. n. 10. dif. 8. n. 10. dif. 17. nu-*
mer. 6.
 Etiam quod adit amita excludit à Statuto, *d. dif. 8. n. 10.*
 Ingrato nepoti non esset concedenda, de *Success. dif. 17. n. 12.*
 An datur in Statuto exclusivè ad faciendam æqualitatem gradus,
 de *Success. dif. 16. n. 10.*
 De differentia inter lineam descendente & collateralem,
 n. 13. *et 17. ib.*
 Et de altera distinctione inter materiam dividuam, & indivi-
 duam, n. 15. *et 109. ib.*
 Matris, an oblitet filiis venientibus independenter, de *Renunc. dif.*
15. sub n. 7. et 8. Conflic. obf. 256.
 Vid. *Linea. Proximior, Proximitas, de Hæred. in Sum. nu.*
33. Successio ab intestato.
REPRODUCTIO.
 Citationis, & monitorii, quando requiratur, de *Judic. dif. 7. n.*
11. dif. 9. n. 1. et in Sum. n. 32.
 Didicisse in censibus quid operetur, *vid. de Cens. in Sum. n. 65.*
 Kk 4 RE.

RE PROMISSIO.
Necessaria an sit in muliere qui dicitur fuisse amatoriam cum promissione matrimonii, de Matrim. disc. 3. n. 4.

REPUDIATIO.
Habet vim mortis ad effectum juris accrescendi, vel non decrefendi, de Regal. disc. 23. n. 3. & ubi declaratur.

Qui non vult aliquod acquirere habetur pro piffessore, de Donat. disc. 1. n. 6.

Hereditatis, & successiones per quos actus inducatur, de Success. disc. 47. n. 2. ubi de exactione crediti, & num. 7. cum seqq.

Et an prohibetur per verba de quibus, de Hered. disc. 12. n. 4. Non de facili hodie presumitur licet fecus antiquitus ante introductionem beneficii inventarii, d. disc. 47. n. 8.

Requiritur solemnitas statutaris, de Success. disc. 43. n. 6. vid. de Hered. in Sum. n. 16.

Juris quærendis Ecclesiæ, an fieri valeat per Prælatum, de Don. disc. 23. n. 16.

Hereditatis non aditæ, an, & quando fieri valeat per Prælatum sine solemnitatibus, de Alien. disc. 20. n. 3. & seqq. de Hered. disc. 24. n. 5.

Fieri potest non solum per repudiationem obtentivam, sed etiam translativam, sub n. 5. ib.

Hereditatis, an fieri valeat in præjudicium creditorum, de Don. disc. 21. n. 8. vers. Licet, Conflic. obs. 141.

Per filium in præjudicium patris, an fieri valeat, de Don. disc. 7. n. 6.

Quid de jure quærendo, de Cred. disc. 137. n. 3. & seqq.

Vi. Debitor, quoad Repudiationes, de Success. disc. 35. n. 7.

Hereditatis semel adiectæ fieri non potest, de Hered. disc. 23. n. 2.

Quid attenda consecutivæ Baren. n. 3. & seqq. ib.

Juris quærendi fieri potest à matre in præjudicium filiorum, quævis favore disponere tenore vigore statuti, de Success. disc. 35. n. 7.

Vi. Remissio, Renunciatio, Resignatio, Debitor quoad Repudiationes.

REPUGNANTIA.
Non debet admitti in eodem actu, de Cred. disc. 36. n. 7.

Quando fidelicommissum excludit, de Fideic. disc. 93. n. 10. id. Absurdum.

REPUDIATIO.
Communis habetur per veritate, de Regal. disc. 38. n. 10.

REQUISITUM.
Vi. Qualitas.

RERUM.
Divisione, & acquirendo dominio, Vi. Conflic. obs. 16. et 17.

RES IN GENERE.
Inter alios acta licet aliis non præjudicet, facit tamen administratum, de Se. vi. disc. 29. n. 12.

Possesse probatur per actus inter alios factos, n. 11. ib.

In particularibus non succedit loco pretii, de Cred. disc. 26. n. 6. et 7. disc. 35. n. 4. A.

Quid in casu subsidii, d. disc. 35. n. 4. et 8. et 49.

Quid in privilegiatis, & foveantibus causam onerosam, d. disc. 35. n. 50. cum seqq.

Et quid ubi acquisitio fiat ab ubi nomine alterius, d. disc. 35. num. 45.

Quid favore fisci, n. 53. et 54. ib.

Loco rei extantis succedit tam in particularibus, quam universalibus, n. 26. et 27. ib.

Quid favore dotis, n. 53. et 54. ib.

Et quid in immediata subrogatione, de Cred. disc. 35. n. 27. Vi. Pretium.

Aliena si fuerit legata, an, & quando debeatur aestimatio, de Legat. disc. 2. n. 2. & d. disc. 44. n. 4.

Vi. Legatum quoad Estimationem, Concessio.

Andari valeat in feudum, de Feud. in Sum. n. 59. & 60.

Acquisita à possessore hereditatis vel alterius juris universalis, quando succedat loco pretii, de Cred. disc. 26. n. 6. et 7. disc. 34. n. 11. disc. 35. n. 38.

In dubio non succedit, sed fit acquirentis, d. disc. 35. n. 39.

Fallit accedente præcepto, vel declinatione, n. 40. et 41. ib.

ubi declaratur.

Et quid in personis privilegiatis, vel in subsidium, de Cred. disc. 36. n. 8.

Vi. Acquisitio.

Data in solutum à debitor hereditatis sit hereditaria tam respectu venientium jure domini, quam respectu creditorum, idemque in omnibus universalibus, de Cred. disc. 35. n. 37.

Una potest pro indiviso à pluribus possideri, B. scol. art. 1. n. 1. m. 14.

De facili revertitur ad sui naturam, B. scol. art. 1. n. 21.

Alienabilis semel effecta durat perpetuo alienabilis, B. scol. art. 1. n. 21.

Quæ non admittit commodam divisionem dividitur cum dano estimationem, & alteri rem ipsam, B. scol. art. 6. n. 17.

Meliorata datur, quandoque melioranti cum solutione valoris statuti antiqui, de Feud. disc. 45. n. 10.

Minoram in quibus prohibita sit divisio, quomodo sit facienda, B. scol. art. 1. n. 35.

Existentes post piffertem, an omnes dicantur de Regalibus, de Regal. disc. 147. per tot.

Substantia ipsius quando defecere dicatur, de Regal. disc. 65. n. 7.

Tradenda est à venditore alias non consecuta pretium, de Regal. disc. 117. n. 1. d. n. 18. n. 2.

Duobus cella vel donata, præfertur ei, cui fuit tradita, de Regal. disc. 27. n. 5.

Furtiva vindicari quando possit à domino non refuso pretio, de Regal. disc. 129. n. 3.

Vi. Denarium.

Mobilis, & venialis venit sub nomine mercis, de Regal. disc. 68. num. 6.

Valor ipsius defumit ex peræquatione 20. annorum, de Regal. disc. 30. sub n. 7. & 9.

Veniens ab extra non comprehenditur sub prohibitione tractæ, seu extrationis, de Regal. disc. 133. n. 5.

Vi. Bona, Pretium, Valor.

RESUDICATA.
Firmat statum, & facit ens de non ente, de Emphy. disc. 53. n. 3. vid. de Cred. disc. 92. n. 8. de Regal. disc. 119. n. 6. de Judic. disc. 40. n. 1. de Regal. disc. 193. n. 1. de Juris. disc. 5. n. 2.

Non tamen sufficit pro translatione domini, & possessionis sine actuali executione, de Feud. disc. 40. n. 2.